ABIERTO  CERRADO SOBRE OFERTADO EN EQUILIBRIO SUB OFERTADO
DONDE LA OFERTA PRINCIPAL EN LA ZONA PROVIENE DEL MERCADO: 

POR LO TANTO, LE RESULTA APLICABLE UN FACTOR DE COMERCIALIZACION ESTIMADO EN:

NOTA:

XI. CONCLUSION

* Valor Investigado en números redondos: $ 6,637,164.00
(SEIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. )

ESTA CANTIDAD REPRESENTA EL VALOR INVESTIGADO DEL INMUEBLE AL DIA: 11 de June de 2025

GUADALAJARA, JALISCO A 11 de June de 2025

VALUADOR

ENSO INTELIGENCIA INMOBILIARIA.

85.00%

Se aplico un factor de eficiencia del 85% en el terreno por el mercado limitado que hay para ofrecer el inmueble.